
Pagina    1
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

12/07/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 116.307,50

 116.307,50

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-2.416,62

-2.416,62

CP

CP

 119.857,68

 119.857,68

EC

EC

 23.720,05

 23.720,05

 2.105.165,97

 2.105.165,97

R

R

A

A

 385.915,26

 385.915,26

 2.081.445,92

 2.081.445,92

RR

RR

RC

RC

 504.639,38

 504.639,38

 1.985.308,29

 1.985.308,29

RS

RS

CP

CP

 140.027,55

 140.027,55

TR

TR

 462.452,89

 462.452,89

CS

CS

 2.467.361,18

 2.467.361,18

TR

TR

 2.004.908,29

 2.004.908,29

CS

CS

 131.794,81

 1.309.574,80

 94.400,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 



Pagina    2
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

12/07/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 420.645,66

 0,00

 420.645,66

  2

20101

20103

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

 465,44

-634,00

-168,56

EC

EC

EC

 639.204,06

 0,00

 639.204,06

 1.032.070,03

 366,00

 1.032.436,03

R

R

R

A

A

A

 777.037,52

 0,00

 777.037,52

 392.865,97

 366,00

 393.231,97

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 1.197.683,18

 0,00

 1.197.683,18

 1.031.604,59

 1.000,00

 1.032.604,59

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 1.059.849,72

 0,00

 1.059.849,72

TR

TR

TR

-207.558,98

-634,00

-208.192,98

CS

CS

CS

 1.169.903,49

 366,00

 1.170.269,49

TR

TR

TR

 1.377.462,47

 1.000,00

 1.378.462,47

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

12/07/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 22.300,28

 27.361,77

 0,00

 0,00

 144.606,32

 194.268,37

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

-1.423,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.423,43

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 6.277,01

 3.210,60

-56,12

 7,65

-72.605,00

-63.165,86

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 220.647,35

 1.974,62

 42,02

 0,00

 185.700,83

 408.364,82

 1.028.197,01

 23.410,60

 43,88

 203.946,49

 366.420,00

 1.622.017,98

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 158.470,08

 2.658,04

 87,11

 0,00

 242.623,97

 403.839,20

 807.549,66

 21.435,98

 1,86

 203.946,49

 180.719,17

 1.213.653,16

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 182.193,79

 30.019,81

 87,11

 0,00

 387.230,29

 599.531,00

 1.021.920,00

 20.200,00

 100,00

 203.938,84

 439.025,00

 1.685.183,84

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 242.947,63

 29.336,39

 42,02

 0,00

 330.307,15

 602.633,19

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-73.218,34

 2.894,02

-11,03

 7,65

 4.149,24

-66.178,46

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 966.019,74

 24.094,02

 88,97

 203.946,49

 423.343,14

 1.617.492,36

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 1.039.238,08

 21.200,00

 100,00

 203.938,84

 419.193,90

 1.683.670,82

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

12/07/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 0,00

 815.005,89

 0,00

 14.431,67

 829.437,56

  4

40100

40200

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

 1.125,00

-1.084.631,57

-945.000,00

-6.327,70

-2.034.834,27

EC

EC

EC

EC

EC

 1.125,00

 330.843,74

 0,00

 4.044,31

 336.013,05

 14.125,00

 1.317.643,01

 0,00

 43.972,30

 1.375.740,31

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 0,00

 746.199,34

 0,00

 4.839,48

 751.038,82

 13.000,00

 986.799,27

 0,00

 39.927,99

 1.039.727,26

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 0,00

 1.561.205,23

 0,00

 19.271,15

 1.580.476,38

 13.000,00

 2.402.274,58

 945.000,00

 50.300,00

 3.410.574,58

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 1.125,00

 1.145.849,63

 0,00

 18.475,98

 1.165.450,61

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

-1.175.981,30

-945.000,00

-5.532,53

-2.126.513,83

CS

CS

CS

CS

CS

 13.000,00

 1.732.998,61

 0,00

 44.767,47

 1.790.766,08

TR

TR

TR

TR

TR

 13.000,00

 2.908.979,91

 945.000,00

 50.300,00

 3.917.279,91

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

12/07/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

 0,00

 0,00

  5

50100

50000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

12/07/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    7
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

12/07/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-973.639,11

-973.639,11

EC

EC

 0,00

 0,00

 26.360,89

 26.360,89

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 26.360,89

 26.360,89

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-973.639,11

-973.639,11

CS

CS

 26.360,89

 26.360,89

TR

TR

 1.000.000,00

 1.000.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    8
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

12/07/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 81.054,83

 81.054,83

 1.641.713,92

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-3.840,05

CP

CP

CP

CP

-383.659,01

-29.312,71

-412.971,72

-3.364.921,84

EC

EC

EC

EC

 10.830,51

 211.602,83

 222.433,34

 1.629.735,32

 811.840,99

 242.558,29

 1.054.399,28

 7.216.120,46

R

R

R

R

A

A

A

A

 10.000,00

 29.228,38

 39.228,38

 2.357.059,18

 801.010,48

 30.955,46

 831.965,94

 5.586.385,14

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 10.000,00

 110.283,21

 120.283,21

 4.002.613,15

 1.195.500,00

 271.871,00

 1.467.371,00

 10.581.042,30

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 10.830,51

 292.657,66

 303.488,17

 3.271.449,24

TR

TR

TR

TR

-384.489,52

-96.797,81

-481.287,33

-3.393.358,82

CS

CS

CS

CS

 811.010,48

 60.183,84

 871.194,32

 7.943.444,32

TR

TR

TR

TR

 1.195.500,00

 156.981,65

 1.352.481,65

 11.336.803,14

CS

CS

CS

CS

 1.641.713,92EP-3.840,05

CP -3.364.921,84 EC  1.629.735,32 7.216.120,46

R

A

 2.357.059,18

 5.586.385,14

RR
RC

 4.002.613,15

 12.116.811,91

RS
CP

 3.271.449,24TR-3.393.358,82CS 7.943.444,32TR 11.336.803,14CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


