ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

12/07/2021

Pagina 1

TITOLO,	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)	c. R	iscossioni in /residui (RR) ticossioni in ompetenza (RC)		iaccertamenti residui (R) ccertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza
TIPOLOGIA	A	compotenza (cr.)	0,00	mpotonza (110)			competenza = A-CP	(EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)		ale riscossioni TR = RR+RC)		iori o minori entrate cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP 131.794,	31	-		<u> </u>		
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP 1.309.574,	80					
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP 94.400,	00					
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР						
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa							
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS 504.639,		385.915,26	R	-2.416,62		EP 116.307,50
	assiiiiiau	CP 1.985.308,		2.081.445,92		2.105.165,97	CP 119.857,68	
		CS 2.004.908,	⁹ TR	2.467.361,18	CS	462.452,89		TR 140.027,55
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	RS 504.639,	8 RR	385.915,26	R	-2.416,62		EP 116.307,50
	tributaria, contributiva e perequativa	CP 1.985.308,	⁹ RC	2.081.445,92	Α	2.105.165,97	CP 119.857,68	EC 23.720,05
		CS 2.004.908,	⁹ TR	2.467.361,18		462.452,89		TR 140.027,55

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

COMUNE DI MEZZOCORONA

12/07/2021

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)	Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A) Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC) Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti					
	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 1.197.683,18 CP 1.031.604,59 CS 1.377.462,47	RC 392.865,97	A 1.032.070,03	3 CP 465,44	EP 420.645,66 EC 639.204,06 TR 1.059.849,72
	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	RS 0,00 CP 1.000,00 CS 1.000,00	RC 366,00	A 366,00	O CP -634,00	EP 0,00 D EC 0,00 TR 0,00
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 1.197.683,18 CP 1.032.604,59 CS 1.378.462,47	RC 393.231,97	A 1.032.436,03	3 CP -168,56	EP 420.645,66 EC 639.204,06 TR 1.059.849,72

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

COMUNE DI MEZZOCORONA

12/07/2021

TITOLO, IPOLOGIA		Residui attivi al (RS)	1/1/2020	Riscossioni in Riaccertamenti c/residui (RR) residui (R)			Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
	DENOMINAZIONE	Previsioni defin competenza		Ricossioni in c/competenza (RC)			Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni defin cassa (CS			riscossioni = RR+RC)		giori o minori entrate li cassa = TR-CS			e residui attivi da are (TR=EP+EC)
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				,		·			
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e	RS	182.193,79	RR	158.470,08	R	-1.423,43		EP	22.300,
	proventi derivanti dalla gestione dei beni	СР	1.021.920,00	RC	807.549,66	Α	1.028.197,01	CP 6.277,01	EC	220.647,
		CS	1.039.238,08	TR	966.019,74	cs	-73.218,34		TR	242.947
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di	RS	30.019,81	RR	2.658,04	R	0,00		EP	27.36
	controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	CP	20.200,00	RC	21.435,98	Α	23.410,60	CP 3.210,60	EC	1.97
	media.	CS	21.200,00	TR	24.094,02	cs	2.894,02		TR	29.336
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	87,11	RR	87,11	R	0,00		EP	
		CP	100,00	RC	1,86	Α	43,88	CP -56,12	EC	4
		CS	100,00	TR	88,97	CS	-11,03		TR	4:
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	
	capitale	CP	203.938,84	RC	203.946,49	Α	203.946,49	CP 7,65	EC	
		CS	203.938,84	TR	203.946,49	CS	7,65		TR	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	387.230,29	RR	242.623,97	R	0,00		EP	144.60
		CP	439.025,00	RC	180.719,17	Α	366.420,00	CP -72.605,00	EC	185.70
		CS	419.193,90	TR	423.343,14	CS	4.149,24		TR	330.30
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	599.531,00	RR	403.839,20	R	-1.423,43		EP	194.26
		.	1.685.183,84	RC	1.213.653,16	Α	1.622.017,98	CP -63.165,86	EC	408.36
		CS	1.683.670,82	TR	1.617.492,36	cs	-66.178,46		TR	602.63

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

12/07/2021

Pagina 4

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui	attivi al 1/1/2020 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)	Riaccertamenti residui (R)				Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
			oni definitive di petenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)			Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS				Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		1				-				
40100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	13.000,00	RC	13.000,00	Α	14.125,00	СР	1.125,00	EC	1.125,00
		CS	13.000,00	TR	13.000,00	cs	0,00			TR	1.125,00
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.561.205,23	RR	746.199,34	R	0,00			EP	815.005,89
		CP	2.402.274,58	RC	986.799,27	Α	1.317.643,01	CP	-1.084.631,57	EC	330.843,74
		CS	2.908.979,91	TR	1.732.998,61	CS	-1.175.981,30			TR	1.145.849,63
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	materiali e immateriali	CP	945.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	-945.000,00	EC	0,00
		CS	945.000,00	TR	0,00	CS	-945.000,00			TR	0,00
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	19.271,15	RR	4.839,48	R	0,00			EP	14.431,67
		CP	50.300,00	RC	39.927,99	Α	43.972,30	CP	-6.327,70	EC	4.044,31
		CS	50.300,00	TR	44.767,47	CS	-5.532,53			TR	18.475,98
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	1.580.476,38	RR	751.038,82	R	0,00			EP	829.437,56
		CP	3.410.574,58	RC	1.039.727,26	Α	1.375.740,31	СР	-2.034.834,27	EC	336.013,05
		cs	3.917.279,91	TD	1.790.766,08	Ce	-2.126.513,83			TR	1.165.450,61

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pagina 5

12/07/2021

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/202 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)	Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A) Maggiori o minori entrato di cassa = TR-CS	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC) Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie						
	Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie			00	R 0,		EP 0,00
		.			A 0, CS 0,		P EC 0,00 TR 0,00
	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di				R 0,		EP 0,00
	attività finanziarie	.		,00	A 0, CS 0,		D EC 0,00 TR 0,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pagina 6 12/07/2021

		Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riaccertamenti residui (R)		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti						
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri	RS 0,0	⁰ RR	0,00 R 0,0)	EP 0,00	
	finanziamenti a medio lungo termine	CP 0,0 CS 0,0		0,00 A 0,0 0,00 CS 0,0	.	P EC 0,00 TR 0,00	
60000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS 0,0	• • • •	0,00 R 0,0		EP 0,00	
		CP 0,0 CS 0,0		0,00 A 0,0 0,00 CS 0,0		P EC 0,00 TR 0,00	

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Pagina 7

12/07/2021

		Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riaccertamenti residui (R)		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto						
	tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00	
70100		CP 1.000.000,00	RC 26.360,89	A 26.360,89	CP -973.639,11	EC 0,00	
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto		RC 26.360,89	A 26.360,89	CP -973.639,11		
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto	CP 1.000.000,00	RC 26.360,89 TR 26.360,89	A 26.360,89	CP -973.639,11	EC 0,00	
	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP 1.000.000,00 CS 1.000.000,00	RC 26.360,89 TR 26.360,89 RR 0,00	A 26.360,89 CS -973.639,11 R 0,00	CP -973.639,11	EC 0,00 TR 0,00 EP 0,00	

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

COMUNE DI MEZZOCORONA

12/07/2021

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
			oni definitive di cassa (CS)		otale riscossioni (TR = RR+RC)	Мас	ggiori o minori entrate di cassa = TR-CS				ale residui attivi da ortare (TR=EP+EC)
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	ı	1				1				
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS	10.000,00	RR	10.000,00		0,00	0.0	202.052.04	EP	0,00
		CP CS	1.195.500,00 1.195.500,00	RC TR	801.010,48 811.010,48	A CS	811.840,99 -384.489,52	CP	-383.659,01	EC TR	10.830,51 10.830,51
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS	110.283,21	RR	29.228,38	R	0,00			EP	81.054,83
		CP CS	271.871,00 156.981,65	RC TR	30.955,46 60.183,84	A CS	242.558,29 -96.797,81	СР	-29.312,71	EC TR	211.602,83 292.657,66
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	120.283,21		39.228,38	R	0,00			EP	81.054,83
'	partite at 9110	CP CS	1.467.371,00 1.352.481,65	RC TR	831.965,94 871.194,32	A CS	1.054.399,28 -481.287,33	СР	-412.971,72	EC TR	222.433,34 303.488,17
	Totale Titoli	RS	4.002.613,15	RR	2.357.059,18	R	-3.840,05			EP	1.641.713,92
		CP CS	10.581.042,30 11.336.803,14	RC TR	5.586.385,14 7.943.444,32	A CS	7.216.120,46 -3.393.358,82	СР	-3.364.921,84	EC TR	1.629.735,32 3.271.449,24
		RS	4.002.613,15	RR	2.357.059,18	R	-3.840,05			EP	1.641.713,92
Tota	ale generale delle entrate	CP CS	12.116.811,91 11.336.803,14		5.586.385,14 7.943.444,32	A CS	7.216.120,46 -3.393.358,82	СР	-3.364.921,84	EC TR	1.629.735,32 3.271.449,24